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 در قالب رزمایش کمک های مؤمنانه انجام شد ؛ توزیع لوازم التحریرتوسط   شرکت گاز فارس

شیراز-توانایی -خبرنگاراقتصادسرآمد : به همت کارکنان شرکت گاز استان فارس و در راستای عمل به مسئولیتهای اجتماعی، 200 بسته لوازم التحریر در مرحله دوم کمک های 
مومنانه تهیه و بین نیازمندان توزیع شد. همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و با هدف لبیک به فرمان مقام معظم رهبری، با همکاری حوزه مقاومت بسیج شرکت گاز فارس، بسته  
های حمایتی ویژه دانش آموزان بی بضاعت و کم برخوردار در جهت عمل به مسئولیتهای اجتماعی  تهیه و توزیع شد. در این رزمایش 200 بسته حمایتی شامل کیف، دفتر ، لوازم التحریر و 
بسته های غذایی تهیه و در سه مرحله  بین دانش آموزان  مناطق محروم و حاشیه نشین شیراز توزیع شد.  شناسایی دانش آموزان نیازمند با همکاری سپاه ناحیه مقاومت بسیج ثارالله )ع( شیراز 
و اداره کل آموزش و پرورش انجام شد. پیش تر نیز به همت جمعی از کارکنان خیّر شرکت گاز فارس ۱۵0 بسته معیشتی شامل برنج، روغن، ماکارونی، قند و شکر، حبوبات، چای، سویا و رب 

گوجه و ۱۵ هزار پرس غذای گرم تهیه و میان نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا توزیع شد.

 باحضور مجازی وزیرنیرو انجام شد؛

 نشست تخصصی مدیریت تعارض منافع در صنعت آب و برق

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

 کرمانشاه - فریده منصوری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
: مدیریت و پیشگیری از موقعیت های تعارض منافع 
یکی از راهکارهای اصلی کاهش فساد در سیستم های اداری 
است و اهمیت این موضوع، علت تشکیل نشستی تخصصی 
به ریاست وزیر نیرو و باحضور مجازی تمامی مدیران صنعت 

آب و برق کشور شد.
در این نشست وزیر نیرو طی سخنانی با اشاره به سخنان رهبر 
در جلسه با هیئت دولت، و اشاره ایشان به طرح های وزارت 
نیرو که هرهفته دارد اجرا می شــود، گفت: درک همه ما از 
این اشاره معظم له این است که علیرغم همه محدودیت ها 

و چالش ها، بیش از پیش به وفا به این وعده، متعهد باشیم.
دکتر رضا اردکانیان سپس در توضیح کاربرد »تعارض منافع« 
در مفهــوم اصطــاح conflict of interest افــزود: هر 
مفهومی که معادل فارسی آن را نداریم، به معنای این است 
که خیلی به آن عرصه ورود پیدا نکــرده ایم درحالیکه ما به 
خوبی با این مفهوم آشنا هستیم و حتی برای ما جنبه دینی و 
نهادینه دارد و روایات بسیاری از ائمه ما در رعایت و پیشگیری 

از فساد ناشی از تعارض و تضاد منافع وجود دارد. وی افزود: 
به طور کلی تعارض منافع هنگامی ایجاد می شود که منافع 
شخصی و وظایف عمومی یک فرد هم پوشانی داشته باشند و 

این موقعیت ایجاد شده منجر به فقدان استقال و بی طرفی 
فرد شود لذا وضع قوانین و دستورالعمل هایی برای مدیریت و 
رفع این موقعیت ها، مورد توجه نظام اجرایی همه کشورهای 

دنیا قرار گرفته است.
 در این نشســت همچنین مدیرکل دفتر توسعه مدیریت و 
تحول اداری وزارت نیرو گزارشی از اقدامات صورت گرفته در 

زمینه مدیریت تعارض ارائه داد.
مرتضی بخشایش گفت: با توجه به اهمیت تجارب جهانی در 
تدوین، اصاح و نحوه اجرای قوانین برای جلوگیری از تعارض 
منافع در صنعت آب و برق، به معرفی راه حل های ارائه شده 

برای مدیریت تعارض منافع در وزارت نیرو پرداخته است.
پس از تشریح مصادیق تعارض منافع توسط فرید حسین نوري 
مدیرکل دفتــر بازرســی و مدیریت عملکــرد وزارت نیرو، 
حاضرین در این نشست ویدئوکنفرانسی، به ارائه نقطه نظرات 

خود پرداختند.
گفتنی است نشست تخصصی مدیریت تعارض منافع باحضور 
معاونین، مشاورین و مدیران کل حوزه ستادی وزیر، مدیران 
عامل شــرکت های مادرتخصصی و زیرمجموعــه، در روز 
یکشــنبه ۱۶ شــهریورماه جاری به صورت ویدئو کنفرانس 

برگزار شد.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه ا جتماعی استان:
شرکت ها و بنگاه های اقتصادی در پیشبرد اهداف 

توسعه ای اصفهان نقش به سزایی دارند
اصفهان -ســمیه کربایی-

خبرنگاراقتصادسرآمد : سرپرست اداره کل 
تعاون، کار و رفاه ا جتماعی استان اصفهان 
در دیدار با منصور یزدی زاده مدیر عامل 
ذوب آهن، راهکارهای تحقق بخشی به 
اهداف دولت در دستیابی به توسعه و توازن 

منطقه ای، رفع محرومیت و توانمندسازی اقتصادی و فرهنگی مردم در سطح استان 
را بررسی و نظرات خود را بیان کرد.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در این دیدار با تأکید بر مسئولیت پذیری اجتماعی 
شرکت ذوب آهن و استقبال از طرح تعیین شرکت ها و مجموعه های اقتصادی 
بزرگ استان به عنوان معین مناطق، آمادگی این شرکت را در پیشبرد اهداف توسعه 

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی استان اعام کرد.
کامران کانی، سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه ا جتماعی استان اصفهان نیز با 
اشاره به برنامه ریزی استان براساس الگوی هم پیوندی ساختاری و کارکردی که 
توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی اصفهان طراحی و تدوین شده است، گفت:  
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان طرحی مبنی بر تعیین شرکت 

ها و مجموعه های اقتصادی بزرگ استان به عنوان معین مناطق ارایه کرده است.
وی در خصوص نحوه اجرای  این طرح افزود: بر اساس این طرح ظرفیت سنجی و 
انجام برنامه ریزی های لازم متناسب و همگام با برنامه ها و اسناد فرادست استانی 
با جلب مشارکت های مردمی و جذب سرمایه گذاران در راستای اجرای سیاست 
های اقتصاد مقاومتی به ویژه درون زایی، مردم باوری و عدالت محوری در هر منطقه 

بر عهده معین آن منطقه خواهد بود.
-------------------------------------------------------------

رئیس امور ارزیابی سازمان برنامه و بودجه کشور مطرح کرد؛
 نقش موثر سد نهب

 در رونق و توسعه پایدار استان قزوین
قزویــن - مریــم نقــدی - 
خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس امور پایش، 
ارزیابی و اطاعات مدیریت سازمان برنامه 
و بودجه کشور گفت: تامین اعتبار و آبگیری 
سد نهب در ســال جاری از اولویت های 
دولت تدبیر و امید بوده و و تاش می کنیم 

این سد در بهمن ماه سال جاری آبگیری شود.
 دکتر جغتایی، رئیس امور پایش، ارزیابی و اطاعات مدیریت سازمان برنامه و بودجه 
کشور در حاشیه بازدید از روند سد نهب با اشاره به اهمیت ساخت این سد برای استان 
قزوین گفت: تامین اعتبار و آبگیری این سد در سال جاری از اولویت های دولت تدبیر 
و امید بوده و سعی بر آن است تا با تخصیص اعتبارات مورد نیاز این سد در بهمن ماه 

سال جاری آبگیری شود.
همچنین در این بازدید دکتر قاسمی، معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه 
ای قزوین نیز با اشاره به نقش مهم ســد نهب در کنترل سیاب های سال۹۸ و 
۹۹ و جلوگیری از ایجاد خسارات جانی و مالی در پایین دست سد اظهار کرد: این 
سد با هدف کنترل سیاب های رودخانه خررود، تغذیه مصنوعی و تامین سالانه 
۱۱0میلیون متر مکعب آب جهت مصارف ۳۶۸00هکتار از اراضی کشاورزی پایین 

دست در دست احداث است.
معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای قزوین در پایان با اشاره به فرمایشات 
مقام معظم رهبری و انتخاب"جهش تولید" به عنوان شعار سال بیان کرد: این سد 
که نقش مهمی در رونق و توسعه پایدار استان داشته و در آینده نیز کمک شایانی 
به ایجاد و بهبود وضعیت اشتغال در منطقه می کند در حال حاضر از پیشرفت 

۹۶درصدی در بخش بدنه و پیشرفت کلی ۸۷درصدی برخوردار است.
-------------------------------------------------------------

 واحدهای صنعتی راکد استان اردبیل 
احیا می شوند

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اردبیل از فعال سازی واحدهای تولیدی و صنعتی راکد در این استان خبر داد.

رامین صادقی در جلسه کمیته نظارت بر تسهیات پرداختی تبصره ۱۸ افزود:  
فعال سازی و  توسعه واحدهای راکد و  حفظ وضع موجود واحدهای تولیدی و صنعتی  
جزو اولویت های سازمان صمت استان است تا بتوانیم در مسیر افزایش تولید و 
توسعه اقتصادی گام برداریم. وی اظهار داشت: لازم است همه دستگاه های مرتبط با 
تولید و تجارت استان با همدلی و همکاری  در جهت تحقق جهش تولید گام بردارند.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل  با اشاره به منویات مقام معظم 
رهبری درباره ضرورت حفظ وضع موجود تولید و اشتغال بیان کرد: ضرورت حفظ 
وضعیت موجود تولید و اشتغال باید  با فعال سازی ظرفیت های خالی واحدها به 

توسعه تولیدات ساخت داخل تعمیم داده شود.
صادقی بر پرداخت تسهیات  از محل اعتبارات تبصره ۱۸ به واحدهای تولیدی ، 
تداوم بازدیدهای نظارتی و بررسی دقیق نحوه هزینه تسهیات جهت اهداف پیش 
بینی شده و پرداخت یارانه سود و کارمزد جهت تشویق  سرمایه گذاران و اجرای 

طرح های صنعتی ،معدنی و افزایش تولید در استان تاکید کرد.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان اردبیل گفت: انحراف از مسیر 
تسهیات پرداختی موجب هدر رفت سرمایه، تورم،رانت و بی انگیزگی سرمایه 
گذاران می شود و براین اساس کمیته نظارت ضمن تداوم بازدیدها چنانچه قصور 
و انحرافی را مشاهده کند باید مراتب را جهت اقدامات قانونی و وصول  تسهیات 

پرداختی گزارش نماید تا هیچگونه یارانه ای به آنان پرداخت نگردد.
بر اساس آمارهای موجود از ۵۸۶ واحد صنعتی و تولیدی دارای پروانه بهره برداری 
با ظرفیت اشتغال ۹ هزار نفر در مناطق مختلف استان اردبیل ۴۶0 واحد فعال بوده 

و ۱2۶ واحد نیز راکد و از چرخه تولیدخارج هستند.

----------------------------------------------------------
12 واحد تولیدی و صنعتی در البرز افتتاح شد

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد : همزمان با سراسر کشور ۱2 طرح تولیدی و صنعتی با 
پیام دکتر حسن روحانی رییس جمهوری اسامی ایران به صورت ویدئو کنفرانس 
روز پنجشنبه در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام استان البرز راه 
اندازی شد. رییس جمهوری اسامی ایران روز پنجشنبه  به طور همزمان ۵۸ طرح 

تولیدی و صنعتی را در سراسر کشور از جمله البرز افتتاح کرد.
 واحدهای تولیدی و صنعتی  منطقه ویژه اقتصادی پیام البرز با سرمایه گذاری بیش 

از هفت هزار میلیارد ریال و با اشتغالزایی ۷22 نفر راه اندازی شده است.
 از شاخص ترین واحدهایی که توسط رییس جمهوری در منطقه ویژه اقتصادی و 
فرودگاه بین المللی پیام  به بهره برداری رسید، شرکت صنایع ماشین های اداری و 
لوازم خانگی با سرمایه گذاری پنج هزار و ۵00 میلیارد ریال و اشتغالزایی ۳۷0 نفر 

است که تا پایان امسال میزان اشتغالزایی این شرکت به ۸00 نفر خواهد رسید.
 ایجاد مرکز داده و آزمایشگاه تحقیق و توسعه ارزهای دیجیتال، تولید تجهیزات اندازه 
گیری الکترونیکی، مونتاژ دوربین های مداربسته و سیستم های هوشمند اماکن و 
خودرو و مونتاژ توربو شارژهای موتورهای بنزینی و دیزلی از دیگر پروژه هایی است 

که به بهره برداری رسید.

6 هزار و 600 دانش آموز بوشهری چشم انتظار تجهیزات آموزشی

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه بیشتر از هر زمان دیگر برای کشف و پرورش استعدادهای ورزشی  آمادگی دارد

بوشهر- خبرنگار اقتصاد ســرآمد   مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر از 
نیاز ۶ هزار و ۶00 دانش آموز تحت حمایت این نهاد به تجهیزات آموزشی 
از جمله تبلت خبر داد. به گزارش ســایت خبری کمیته امداد، احمد لطفی، مدیر 
کل کمیته امداد استان بوشهر در مصاحبه تلویزیونی با شبکه استانی مرکز بوشهر 
اظهار داشت: باتوجه به اینکه امسال بخش عمده ای از مدارس سراسر استان بوشهر 
به شکل غیرحضوری و از طریق آموزش در فضای شبکه های مجازی انجام می شود، 

نیاز است که زیرساخت های موردنیاز نیز تأمین گردد.
وی در ادامه  افــزود: ازآنجاکه کمیته امداد برای رفع بخش عمده ای از مشــکات 
جامعه تحت حمایت، از توان افراد خیر و نیکــوکار در دو بخش حقیقی و حقوقی 

استفاده می کند به دنبال این هستیم که از این پتانسیل در جهت تأمین نیازهای 
دانش آموزان تحت پوشش استفاده کنیم.

مدیرکل کمیتــه امداد اســتان بوشــهر تصریح کــرد: ازآنجاکه در بخشــی از 
شهرستان های استان حضور دانش آموزان به شــکل محدود و دو روز در هفته در 
مدارس پیش بینی شده، نیاز اســت که تجهیزاتی از قبیل پوشاک، کیف و کفش و 

نوشت افزار آنها نیز تأمین گردد.
لطفی با اعام اینکه یکی از مصوبات هفته گذشته شورای آموزش وپرورش استان 
بوشهر، تأمین تبلت برای دانش آموزان تحت حمایت کمیته امداد است، ادامه داد: 
در کنار تأمین پوشاک، کیف و کفش برای ۶ هزار و ۶00 دانش آموز تحت حمایت 

این نهاد در سراسر استان بوشهر، نیاز است که با کمک خیران به همین میزان تبلت 
برای دانش آموزان تأمین شــود تا موضوع آموزش آنهــا از طریق فضای مجازی با 

اختال مواجه نشود.
وی با اعام اینکه امسال شور عاطفه ها از ۱۵ شهریور تا ۱۵ مهرماه در استان بوشهر 
برگزار می شود، گفت: به دلیل اینکه با موضوع انتشار ویروس کرونا در سطح استان 
مواجه هستیم، پایگاه ثابت برای جمع آوری کمک های مردمی برپا نمی کنیم بلکه 
از طریق مراکز نیکوکاری مستقر در مساجد محات شهری و روستایی و دفاتر ۱۹ 
گانه این نهاد در سطح اســتان و آماده دریافت کمک های مردمی به دانش آموزان 

تحت پوشش هستیم.

اصفهان -سمیه کربایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : علیرضا 
کربایی-مدیرعامل باشــگاه فولاد مبارکۀ سپاهان، به 
همراه اعضای هیئت مدیره و سرمربی تیم فوتبال بزرگسالان این 
باشگاه با حضور در شرکت فولاد مبارکه، برنامۀ باشگاه و تیم فوتبال 
سپاهان را برای فصل پیش رو، مسابقات داخلی و آسیایی تشریح 
کردند. در این دیدار، حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه، با اشــاره به ارزش های سازمانی این شرکت، ضمن آرزوی 
موفقیت برای مدیرعامل باشگاه و سرمربی جدید تیم فوتبال، تصریح 
کرد: فولاد مبارکه در راســتای عمل به مسئولیت های اجتماعی 
خود و در چارچوب قوانین و مقررات سازمان از باشگاه فولاد مبارکۀ 
سپاهان و ترویج ورزش در اســتان و کشور حمایت کرده و خواهد 
کرد. وی با اشــاره به تجارب و سوابق پیشین محمدرضا ساکت در 

عرصۀ مدیریت باشگاه فولاد مبارکۀ ســپاهان و دیگر بخش های 
ورزشی کشور، اظهار امیدواری کرد به زودی این باشگاه به روزهای 
اوج خود برگردد. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه با اشاره به 
اهمیت پاسداشت فرهنگ ایرانی و اسامی، بر ضرورت پرداختن 
به روحیۀ پهلوانی و جوانمردی بازیکنان و دیگر عوامل اجرایی در 
باشگاه تأکید کرد و گفت: کسب نتایج و افتخارات ورزشی برای فولاد 
مبارکه اهمیت زیادی دارد؛ اما اخاق مــداری و ترویج ارزش های 
اخاقی در جامعه از آن مهم تر و به مراتب ارزشــمندتر است. وی 
خاطرنشان کرد: در نظر داشته باشیم اکثر قریب به اتفاق هواداران 
باشگاه فولاد مبارکۀ سپاهان را جوانان تشکیل می دهند؛ از این رو 
ارائۀ الگوهای خوب و اخاق مدار، اهمیت عملکرد کادر مدیریت، 
عوامل فنــی و بازیکنان تیم هــا را دوچندان می ســازد. مهندس 

عظیمیان از هواداران تیم فوتبال فولاد مبارکۀ سپاهان به عنوان یکی 
از باارزش ترین سرمایه های این باشگاه نام برد و ابراز امیدواری کرد با 
نقش آفرینی و حمایت هواداران از بازیکنان و کادر فنی شاهد کسب 
نتایج و افتخارات مختلف در رقابت های داخلی و آســیایی باشیم. 
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه خطاب به اعضای هیئت مدیره، 
مدیرعامل و سرمربی تیم فوتبال فولاد مبارکۀ سپاهان، ضمن تأکید 
بر لزوم برنامه ریزی بلندمدت در فعالیت های ورزشی، ثبات در کادر 
مدیریتی و موفقیت های بسیاری از تیم های مشهور دنیا را حاصل نگاه 
درازمدت و هدفمند به مقولۀ ورزش دانست. وی در بخش دیگری از 
سخنان خود اعام کرد: فولاد مبارکه قوی تر از هر زمان دیگر برای 
کشف و پرورش استعدادهای ورزشی در استان آمادگی دارد و باشگاه 
را در این زمینه به طور جدی حمایت خواهد کرد. عظیمیان توجه به 

نظم و انضباط در باشگاه را اصلی اساسی و تأثیرگذار در کسب نتایج 
موفق برشمرد و پایه گذاری ساختاری قوی به همین منظور و توجه 
جدی همۀ عوامل مدیریتی، اجرایــی، کادر فنی و بازیکنان به این 
امر را خواستار شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود، بر توسعۀ 
ورزش کارگری به منظور حفظ و ارتقای سامتی و شادابی کارکنان و 
برنامه ریزی دقیق تر و منسجم تر برای ورزش خانواده های آنان تأکید 
و ابراز امیدواری کرد پس از عبور از شرایط ناشی از شیوع بیماری 
کرونا، شاهد استفادۀ هرچه بیشتر کارکنان از خدمات متعدد شرکت 

در عرصه های مختلف ورزشی باشیم.

گرگان -دســتجردی - خبرنگاراقتصادسرآمد 
: معاون دانشگاه علوم پزشــکی گلستان از روند 
افزایشی شیوع کرونا در اســتان خبرداد و گفت: در حال 
حاضر 2۸۵ نفر در بیمارســتان های گلســتان بستری 
هســتند. ســراج الدین عارف نیا اظهارکرد: شاهد روند 
افزایشی بستری ها هستیم و در حال حاضر 2۸۵ بیمار در 

گلستان بستری هستند.
عارف نیا توضیح داد که با یک روز نمی توان در مورد روند 
صعودی کرونا بعد از تعطیات قضاوت کرد و برای این امر 
یک هفته زمان نیاز است. وی تأکید کرد: استفاده از ماسک، 
مواد ضدعفونــی کننده برای کنترل هر چه بیشــتر این 
بیماری تا پیدا شدن درمان قطعی یا واکسن ضروری است.

هم اکنون گلســتان در حالــت زرد کرونا قرار داشــته و 
شهرستان های رامیان، کردکوی و بندرگز قرمز، گمیشان 
و مراوه تپه سفید و بقیه شهرستان ها در وضعیت زرد قرار 

دارند.

گرگان- دستجردی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر 
امور آب و فاضاب گرگان از بهره برداری یک حلقه 
چاه آب شرب در روستای فوجرد در راستای تامین آب پایدار 

خبر داد 
قربان غامی افزود : به منظور تامین بخشی از کمبود آب شرب 
روستای فوجرد عملیات حفاری چاه جایگزین با هماهنگی 
حوزه معاونت بهره برداری و توسعه آب شرکت آغاز گردید و 
نهایتا با دبی ۱0 لیتر برثانیه وارد مدار بهره برداری قرار گرفت 
تا بخشی از کمبود آب این روستا برطرف گردد . مدیر امور آب 
و فاضاب گرگان اظهار داشت :این  عملیات با اعتباری بالغ بر 
۸۵00میلیون ریال و در عمق ۱۸2 متری زمین حفر گردید 
که جمعیتی بالغ بر ۳ هزار نفر را تحت پوشش قرار خواهد داد 

. غامی در پایان توجه به راه های صرفه جویی در مصرف آب 
را ضروری دانست و از مشترکین خواست از مصرف بی رویه و 
غیراصولی آب اجتناب کنند تا این شرکت هم بتواند امر خدمت 

رسانی به هموطنان فهیم را به شکل مطلوب ادامه دهد.

بهره برداری از یک حلقه چاه جدید آب شرب درروستای  فوجردروند افزایشی شیوع کرونا در گلستان

قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون طرح و 
توســعه شــرکت آب منطقه ای قزوین از تامین بخش عمده ای از 
تجهیزات هیدرومکانیکال سد مخزنی نهب با وجود محدودیت منابع 
مالی در اجرای طرح خبر داد.  علیرضا قاسمی، معاون طرح و توسعه 
شرکت آب منطقه ای قزوین با بیان این مطلب گفت:  با توجه به اینکه 
آبگیری سد نهب در صورت تامین حداقل اعتبار مورد نیاز یکی از اهداف 
شرکت در سال جاری است لذا برنامه ریزی عملیاتی جهت تحقق این 
هدف با رعایت اولویت های اجرایی انجام و با جدیت در دست پیگیری 

قرار دارد. قاسمی با اشاره به این موضوع، تامین بخش عمده شیرآلات 
و تجهیزات هیدرومکانیکال سد و انتقال آن به کارگاه و همچنین تامین 
لوله های 2000، ۱۷00 و ۱۶00 میلیمتــری مورد نیاز طرح و آغاز 
عملیات اجرایی خط انتقــال آب ۱۶00میلیمتری از محل کالورت 
آبیاری به اتاق شــیرآلات را از جمله اقدامات مهم انجام شــده طی 

هفته های اخیر دانست و احداث اتاق شیرآلات و نصب تجهیزات آن را 
از برنامه ها و اقدامات آتی طرح برشمرد. معاون طرح و توسعه شرکت 
آب منطقه ای قزوین تامین به موقع منابع مالی مورد نیاز را مهمترین 
موضوع در روند اجرای کار مطابق برنامه ریزی انجام شده دانست و ابراز 
امیدورای کرد با تخصیص به موقع اعتبارات، امکان تامین باقیمانده 

تجهیزات هیدرومکانیکال 
و الکتریکال و همچنین 
تکمیل باقیمانده عملیات 
اجرایی بدنه و سرریز سد و 
آبگیری تا پایان سالجاری 
فراهم شــود. سد مخزنی 

نهب با حجم مخزن ۱20میلیون متر مکعب به عنوان بزرگترین سد 
مخزنی استان بر روی رودخانه خررود در دست احداث است.

معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای قزوین خبرداد؛
تامین بخش عمده تجهیزات هیدرومکانیکال سدمخزنی نهب

۸

گرگان - آیدا راد - خبرنگاراقتصادســرآمد : عبدالرضا دادبود اظهار 
کرد: به دعوت رئیس فدراسیون بسکتبال، جلسه ای را در فدراسیون 

داشتیم.
وی ادامــه داد: پیرو مباحثی که وجود داشــت مذاکــرات خوبی 
صورت گرفت و نکته نظرات دو طرف مطرح شد و با توجه به اینکه 
درخواست های زیادی از طرف هواداران تیم بسکتبال و هم استانی های 
خوبمان و همشهری های عزیز برای ادامه فرآیند در لیگ برتر بسکتبال 

وجود داشت این موضوع امروز بررسی شد.

شهردار گرگان خاطرنشــان کرد: در این جلسه به این جمع بندی 
رسیدیم که شهرداری گرگان برای فصل آینده نیز تیم داری کند و 

همچنان پیگیر مطالبات خود در فدراسیون باشد.
دادبود بیان کرد: با توجه به محدودیت زمانی که وجود دارد انشاالله 
تاش می کنیم هر چه ســریعتر فرآیند تشکیل تیم را برای حضور 

قدرتمند با سرعت پیگیری کنیم.
وی تاکید کرد: امیدوارم با تعامل فدراسیون بسکتبال سایر مسائل فی 

ما بین زودتر حل و فصل شود.

کرمانشــاه- فریده منصوری-خبرنگاراقتصادسرآمد :  پروژه 
گازرسانی به شهر مرزی نودشه با حضور وزیر نفت به صورت 

ویدئو کنفرانس و استاندار کرمانشاه به بهره برداری رسید.
در این مراسم طرح گازرسانی به ۸۱ روستا و 22 واحد صنعتی 
افتتــاح و عملیات اجرایی گازرســانی به ۴۸ روســتا و واحد 
صنعتی دیگر نیز آغاز شد.  شــهبازی مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه گفت : برای گازرسانی به شهر نودشه ۱۳ هزار 

و ۴00 متر لوله گذاری در بخش شهری و ۳۳ هزار و ۵00 متر 
لوله گذاری برای خط تغذیه انجام و یک ایستگاه تقلیل فشار 
)TBS( نیز اجرا شد. برای اجرای این طرح ۷۱0 میلیارد اعتبار 
هزینه شده و یک هزار و 22۹ خانوار شهری نودشه و ۳ هزار و 
۶2 خانواده روســتایی از نعمت گاز طبیعی برخوردار خواهند 
شد. شهر مرزی نودشه در ۱۵0 کیلومتری شهر کرمانشاه است 

و حدود سه هزار و ۷00 نفر جمعیت دارد.

بهره برداری از پروژه گازرسانی به شهر نودشه شهرداری گرگان در فصل آینده لیگ برتر بسکتبال نیز تیمداری می کند


